
* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list číslo: 11
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a,s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Odečet transparentní fólie posuvné stěny

Část díla dotčená změnovým listem
SO 03.1- Simulátor pro výuku krizového řízeni
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V původním řešení a ve výkazu výměr uvedeno 15m2 transparentní fólie, která měla být nalepena na stávajÍcÍ posuvnou příčku
v místnosti Č.104.

Nové řešeni:
TransparentnífóIie se nebude dodávat. Objednatel provede demontáž stávajÍcÍ prosklené posuvné stěny.

Zdůvodněni změny:
stávajíci dřevěná prosklená stěna s posuvnými dveřmi byla zasklená čirým sklem. Toto sklo mělo být opatřeno neprůhlednou samolepící
fólií. Z důvodu nevyhovujÍcÍho stavu prosklené stěny bude tato objednatelem demontována, viz. výkres č.101 objekt so 03 - místnost
104.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná v zápise na KD Č.15 ze dne 16.7.2019.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): nepředvídané zrněny, odst. 4
vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Připočty k ceně díla: O kC O kC O kC
Odpočtyz ceny díla: -2100,00 kC ,, -2 541,00 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: . -2 100,00 ' -2 541,00 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

"""' 22 -10- 2019 """' 22 -10- 2019 """' Z -10- 2019 """' 22 -1y 2019
podpis: podpis: s r%'é škola Podpis:

V} S KOLA
Razítko: R& ANY Razítko:

ovtce . ..
DIČ CZ05042020 p jsi M!hr. 56, 738 02 FRY0EK·MISTEk

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financováni.


